
新製品の
ご案内

品　番：JVC-60  JVC-60P（替刃）
定　価：￥17,000  ￥4,500

品　名 : 電工プロパイプカッター

JVC-60
4937897008184

JVC-60P
4937897008191

ラチェット式
日本製

JANコード : 

までのパイプをまでのパイプを楽々切断外径φ60mm外径φ60mm
軽い

電工プロパイプカッター替刃
JVC-60P

適用工具：JVC-60

全長：280mm
質量：580g

外径φ60mmまで
主な切断可能材料
●外径φ60mmまで
●硬質塩化ビニル管（VP50まで）
●HIVP管（HIVP50まで）
●保温材付塩ビ管（外径φ60まで）
●ポリエチレン管（φ60まで）

パイプ割れを大幅に減少
握力約30kgで切断可能


